



Prezydent Miasta Tarnowa

Uprzejmie informuję, że na LXIV sesji Rady Miejskiej 28 kwietnia 2022 r. w punkcie „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radna **Jolanta Żurowska** zgłosiła następujące wnioski:

1. W imieniu mieszkańców ul. Zagumnie zgłosiła, iż u wylotu ul. Klikowskiej w miejscu, w którym były prowadzone prace wodno-kanalizacyjne jest potrzeba uzupełnienia ubytków poprzez zalanie ich asfaltem. Poprosiła o interwencję odpowiednich służb.
2. Poprosiła o naprawę nawierzchni w dzielnicy Klikowa, chodzi o ul. Stokrotek oraz ul. Goździkową, która jest w fatalnym stanie na odcinku kilkudziesięciu metrów. *„To już po raz któryś raz zgłaszana ta sama ulica. Ja wiem, że tam jest problem własnościowy. Ale proszę Państwa wszyscy płacimy podatki i chcielibyśmy, jako mieszkańcy Tarnowa również żyć w godnych warunkach i mieć zapewnioną infrastrukturę dojazdu do domu”*.
3. Kolejna kwestia *„dotyczy sprawy ze zgłoszeniem prośby o interwencję przez lokalnego przedsiębiorcę, który na terenie dzielnicy Klikowa pragnie poszerzyć działalność gospodarczą i skierował do odpowiednich organów odpowiednich komórek Urzędu Miasta pismo dot. zmiany przeznaczenia terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego z terenu usług podstawowych na teren usług przemysłowych. Zgodnie z odpowiedzią, którą otrzymał jest to możliwe, bo jest to zgodne ze Studium. To są konkretnie działki 247/5/14/9 i 252, 253, 254/1 jest to obręb 9 w okolicy ul. Mrożnej. Sprawa jest na tyle ważna, że dostał odpowiedź, że to oczywiście jest wszystko możliwe itd. tylko ta sprawa jest nagląca. Pan chce zainwestować, stworzyć nowe miejsca pracy. Myślę, że tutaj należy dać szansę ludziom przedsiębiorczym i jak najszybciej rozpatrzyć ten wniosek. Stąd moja prośba o przyspieszenie i w jak najkrótszym terminie dokonanie tych zmian w planie zagospodarowania, tak aby umożliwić tą aktywizację młodego przedsiębiorcy”*.
Radna zwróciła się z prośbą o informację, na jakim etapie są te prace.



JAKUB KWAŚNY
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE